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31. Arbeiter und Angestellte nach Beschaftigtengruppen, Industriebereichen und
und Eigentumsformen der Betriebe 1962

Eigentumsform
der Betriebe

Volkseigen, zentralgeleitet....
Volkseigen, ortlichgeleitet
Genossenschaftlich ...
Halbstaatlich

Zusammen

Volkseigen, zentralgeleitet....

Volkseigen, ortlichgeleitet
Genossenschaftlich
Halbstaatlich
Privat

Zusammen

Volkseigen, zentralgeleitet....
Volkseigen, ortlichgeleitet
Genossenschaftlich...
Halbstaatlich..
Privat ...

Volkseigen, zentralgeleitet....
Volkseigen, drtlichgeleitet
Genossenschaftlich
Halbstaatlich

Volkseigen, zentralgeleitet....

Volkseigen, ortlichgeleitet
Genossenschaftlich
Halbstaatlich

Zusammen

Volkseigen, zentralgeleitet....

Volkseigen, ortlichgeleitet
Genossenschaftlich

Zusammen

Volkseigen, zentralgeleitet....
Volkseigen, ortlichgeleitet
Genossenschaftlich
Halbstaatlich
Privat s

Zusammen

V1. Industrie

Jahresdurchschnitt

Arbeiter und Angestellte (ohne Lehrlinge)

darunter
Insgesamt i _
Produk_nons Heimarbeiter
arbeiter
1792 326 1 235 062 12 279
500 288 348 874 15 057
31 289 21 312 300
335 496 243 111 36 982
128 606 89 310 22 405
2 788 005 1 937 669 87 023
Industriebereiche
Grundstoffindustrie
554 227 395 406 174
127 103 84 977 485
1 052 861
31 876 23 518 1 869
12 611 9 255 704
726 869 514 017 3232
Metallverarbeitende Industrie
821 453 528 752 2217
108 006 75 730 743
102 76 —
86 950 65 771 3135
24 273 19 016 1320
1040 784 689 345 7 415
Leichtindustrie
364 251 270 416 9 047
175118 123 646 13 760
4 494 3 265 268
187 705 130 823 31 400
81 169 52 693 20 124
812 737 580 843 74 599
Nahrungs- und Genufmittelindustrie
52 395 40 488 841
90 061 64 521 69
25 641 17 110 32
28 965 22 999 578
10 553 8 346 257
207 615 153 464 1777
Industriezweige
Energiebetriebe
4 955 2732
61 567 35 707
66 522 38 439 —
Bergbau
189 002 142 345
1661 1218 i
336 288 —
253 217 —
191 252 144 068 —

Weibliche
Arbeiter und
Angestellte

—

618 674
203 183
16 930
188 533
78 290

105 610

140 328
33 824
718

13 986
5931

194 787

239 387
31 699
10

28 403
8 953

308 452

211 379
96 591
3163
128 165
56 882

496 180

27 580
41 069
13 039
17 979

6 524

106 191

1392
14 538

15 930

32 552
240

33
53

32 878

-zweigen

Lehrlinge

76 467
15 157

4 579
976

97 704

21337
2902

5
156
33

24 433

40 867
6371

2 106
459

49 803

13 463
4300
130
2172
443

20 508

800
1584
390
145
41

2 960

188
2 380

2 568

6 500
6

6 510



